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二零二零年六月三日舉行之股東週年大會  －  投票表決結果  

 

中國蒙牛乳業有限公司（「本公司」）於二零二零年六月三日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，所有載於二零二零年四月二十九日股東週年大會通告（「股東週

年大會通告」）上之決議案全部以書面投票方式表決。本公司香港股份過戶登記處香

港中央證劵登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。除本公告文義另有

所指外，本公告所用詞匯具有股東週年大會通告所賦予的涵義。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行股份數目為3,936,030,322股，此乃給予股東

有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。根據本公司日期爲二零二零

年四月二十九日之通函披露，盧敏放先生（本公司董事及餘下購股權持有人之一）持有

124,847股股份，及另外有9名餘下購股權持有人共持有332,526股份，彼等須于股東周年

大會上就批准修訂的决議案（即決議案7號）放棄投票，且彼等已於股東週年大會上依

此行事。 

 

除上文披露者外，股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，不受任何限制。 

 

決議案表決結果如下： 

 票数 
(百份比) 

普通決議案    贊成    反對 

1. 審閱及考慮截至二零一九年十二月三十一日止
年度的經審核財務報表、董事會報告及獨立核數
師報告 

 

3,108,075,107 

(99.99%) 

152,000 

 (0.01%) 

 

2. 批准擬派末期股息 

 

3,110,189,107 

 (99.99%) 

144,000 

(0.01%) 

 
3. (A) 重選卢敏放先生為執行董事 

 

3,009,867,847 

(97.00%) 

93,212,506 

(3.00%) 
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(B) 重選焦树阁（又名焦震）先生為獨立非執行 

董事 
2,001,940,032  

(64.36%) 

1,108,393,075 

(35.64%) 

(C) 重選Julian Juul Wolhardt先生為獨立非執行
董事 

2,291,488,920  

(74.35%) 

790,612,187 

(25.65%) 

(D) 重選孟凡傑先生為執行董事 
2,966,621,438 

(95.60%) 

136,458,915 

(4.40%) 

 
4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，並授權

本公司董事會釐定其酬金 

2,271,241,345 

(74.12%) 

792,913,250 

(25.88%) 

 
5. 向董事授出一般授權，以購回不超過本公司已發

行股本10%的本公司股份 

3,098,262,939 

(99.63%) 

11,491,168 

(0.37%) 

 
6. 向董事授出一般授權，以配發、發行及處置不超

過本公司已發行股本10%的額外股份 

1,853,807,673 

(59.61%) 

1,255,946,434 

(40.39%)  
7. 

批准修訂根據購股權計劃授出的購股權的條款 
2,958,836,259 

(95.13%) 

151,496,848 

(4.87%) 

 
附註:  有關決議案的全文，請參閱本公司的股東週年大會通告。 

 

決議案1號至7號在股東週年大會獲多數票數贊成，因此，該等決議案均正式通過為普通

決議案。 

 

派付股息 

 

本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股人民幣0.181元

（「末期股息」）將於二零二零年六月二十四日（星期三）或前後派付予二零二零年

六月九日（星期二）登記在本公司股東名冊上之股東。根據中國人民銀行於本公司股東

批准末期股息日（二零二零年六月三日）公佈的人民幣兌換港幣的匯率中間值，即1港

元兌人民幣0.91702，本公司向本公司股東派付的末期股息為每股普通股0.197港元。 

 

承董事會命 

中國蒙牛乳業有限公司 

            公司秘書 

            郭偉昌 

 

香港，二零二零年六月三日 

 

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事盧敏放先生及孟凡傑先生；非執行董事陈朗先生、

牛根生先生、Tim Ørting Jørgensen先生及Pascal De Petrini先生；獨立非執行董事焦樹閣（又名焦

震）先生、Julian Juul Wolhardt先生、張曉亞先生及邱家賜先生。 

 

*僅供識別 


