香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA MENGNIU DAIRY COMPANY LIMITED

中國蒙牛乳業有限公司*

(在開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 2319)

二零二零年六月三日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

中國蒙牛乳業有限公司(「本公司」)於二零二零年六月三日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於二零二零年四月二十九日股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)上之決議案全部以書面投票方式表決。本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。除本公告文義另有所指外,本公告所用詞匯具有股東週年大會通告所賦予的涵義。

於股東週年大會舉行當日,本公司之已發行股份數目為3,936,030,322股,此乃給予股東有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。根據本公司日期爲二零二零年四月二十九日之通函披露,盧敏放先生(本公司董事及餘下購股權持有人之一)持有124,847股股份,及另外有9名餘下購股權持有人共持有332,526股份,彼等須于股東周年大會上就批准修訂的决議案(即決議案7號)放棄投票,且彼等已於股東週年大會上依此行事。

除上文披露者外,股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,不受任何限制。

決議案表決結果如下:

		票数 (百份比)	
普通決議案		贊成	反對
1.	審閱及考慮截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核財務報表、董事會報告及獨立核數師報告	3,108,075,107 (99.99%)	152,000 (0.01%)
2.	批准擬派末期股息	3,110,189,107 (99.99%)	144,000 (0.01%)
3.	(A) 重選卢敏放先生為執行董事	3,009,867,847 (97.00%)	93,212,506 (3.00%)

	(B) 重選焦树阁(又名焦震)先生為獨立非執行 董事	2,001,940,032 (64.36%)	1,108,393,075 (35.64%)
	(C) 重選Julian Juul Wolhardt先生為獨立非執行董事	2,291,488,920 (74.35%)	790,612,187 (25.65%)
	(D) 重選孟凡傑先生為執行董事	2,966,621,438 (95.60%)	136,458,915 (4.40%)
4.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師,並授權 本公司董事會釐定其酬金	2,271,241,345 (74.12%)	792,913,250 (25.88%)
5.	向董事授出一般授權,以購回不超過本公司已發 行股本10%的本公司股份	3,098,262,939 (99.63%)	11,491,168 (0.37%)
6.	向董事授出一般授權,以配發、發行及處置不超 過本公司已發行股本10%的額外股份	1,853,807,673 (59.61%)	1,255,946,434 (40.39%)
7.	批准修訂根據購股權計劃授出的購股權的條款	2,958,836,259 (95.13%)	151,496,848 (4.87%)

附註: 有關決議案的全文,請參閱本公司的股東週年大會通告。

決議案1號至7號在股東週年大會獲多數票數贊成,因此,該等決議案均正式通過為普通 決議案。

派付股息

本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股人民幣0.181元(「**末期股息**」)將於二零二零年六月二十四日(星期三)或前後派付予二零二零年六月九日(星期二)登記在本公司股東名冊上之股東。根據中國人民銀行於本公司股東批准末期股息日(二零二零年六月三日)公佈的人民幣兌換港幣的匯率中間值,即1港元兌人民幣0.91702,本公司向本公司股東派付的末期股息為每股普通股0.197港元。

承董事會命 中**國蒙牛乳業有限公司** 公司秘書 郭偉昌

香港,二零二零年六月三日

於本公告日期,董事會成員包括:執行董事盧敏放先生及孟凡傑先生;非執行董事陈朗先生、 牛根生先生、Tim Ørting Jørgensen先生及Pascal De Petrini先生;獨立非執行董事焦樹閣(又名焦 震)先生、Julian Juul Wolhardt先生、張曉亞先生及邱家賜先生。

*僅供識別